
Zarządzenie Nr 29/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Młynarach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego RENAULT MASTER o numerze 

rejestracyjnym NEB 61459 w wysokości 10,5 l oleju napędowego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


